
. UCHWAŁA NR XVI/146/12
JUSda ml@ls^* RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE
w Ł,abis2YX»«

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Jabłówko

Na podstawie art. 18 ust. l i art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153,poz.l271, Nr 214,
póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr
172, póz. 1441, Nr 175, poz.!457:z 2006r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, poz.1337, z2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138,
póz. 974, Nr 173, póz. 1218, Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458, z 2008 r. oraz z 2009r. Nr 52 póz. 420. Nr 157
póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106, póz. 675, Dz.U. z 2011 r., Nr 21, póz. 113,, Nr 117, póz. 679,
Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, poz.1281, Dz.U. z 2012 r. póz. 567) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić Plan Odnowy Miejscowości Jabłówko stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/284/10 z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Jabłówko.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ _

Teresa Paliwoda

Id: E62CFD1B-4E72-4689-83BC-7EAFDDEF2DOD. Podpisany Strona l



Uzasadn ien ie
Plan Odnowy Miejscowości Jabłówko został przedstawiony i przyjęty uchwałą na zebraniu wiejskim wsi

Jabłówko przez mieszkańców i Radę Sołecką w dniu 19 sierpnia 2012 r. Zatwierdzenie powyższego dokumentu
związane jest z ubieganiem się o uzyskanie dofinansowania unijnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 oraz koniecznością aktualizacji danych dla inwestycji, które zostały zawarte
w Planie.
W związku z powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RAD Y MIEJSKI EJ

Teresa Paliwoda

Id: E62CFD1B-4E72-4689-83BC-7EAFDDEF2DOD. Podpisany Strona l


